
 

FINANŠU KOMITEJA 

2023.GADA 16.FEBRUĀRIS 

PROTOKOLS NR.2 
 

Sēde sasaukta: 16.02.2023 

Sēdi atklāj: 16.02.2023. plkst.09:02:05 

Sēdi slēdz: 16.02.2023. plkst.13:25:56 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Inese 

Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Laila Ambaine, 

Cēsu pilsētas pansionāta direktora vietniece, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Madara 

Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore, Elita Eglīte, Amatas apvienības 

pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Santa Smiltniece, 

Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina 

Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Zigmunds Ozols, Bērzaines pamatskolas – 

attīstības centra direktors, Iveta Apine, Priekuļu vidusskolas direktore, Juris Sukaruks, Priekuļu 

vidusskolas direktora vietnieks saimnieciskajos jautājumos, Lauma Dambrova, Kultūras pārvaldes 

vadītāja, Ieva Mozumača, Darba drošības speciāliste, Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un 

stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 

attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas 

vadītāja, Zelma Mičule, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības 

pārvaldes vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, 

Laimis Šāvējs, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba 

algas likmi kā skolotājam 

 2.  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra nosaukuma un  tipa maiņu 



 2 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā "Izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide un aprīkošana” 

 4.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās pamatskolas fasādes 

siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai 
 5.  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.__ "Par Cēsu novada pašvaldības 

2023.gada budžetu” apstiprināšanu 

 6.  Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu 

 7.  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

 8.  Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 

 9.  Par ilgtermiņa saistībām Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remonts Cēsu pilsētā  un Vaives 

pagastā, Cēsu novadā 

 10.  Par ilgtermiņa saistībām Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un Vaives pagastā, 

Cēsu novadā  
 11.  Par dāvinājuma pieņemšanu 

 12.  Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību 

izmantošanu 

 13.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu”  
 14.  Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 15.  Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

 16.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” 

apstiprināšanu 

 17.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  “Pašvaldības aģentūras „Cēsu novada tūrisma 

attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu 

 18.  Par projekta pieteikuma “Mākslas un amatniecības ekosistēma lauku pašvaldībās (TERRA 

MIRABILIS)” iesniegšanu  
 19.  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 

 20.  Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 

 21.  Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 22.  Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960030111, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 23.  Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780060107, nodošanu atsavināšanai 
 24.  Par dalību Interreg Baltic Sea Region programmā ar projektu par ilgtspējīgas mobilitātes 

plānošanu 



 3 

 25.  Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam grozījumu 

4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
 26.  Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” 

izstrādi  un iesniegšanu 
 

Sēdes vadītājs informē, ka ir lūgums 19.sēdes darba kārtības jautājumu izskatīt pirmo, jo Cēsu 

pilsētas pansionāta vadībai 9:00 ir tikšanās ar Labklājības ministriju. 

Savukārt iepriekšējā dienā ir saņemts deputātu grupas iesniegums ar priekšlikumiem iekļaušanai 

2023.gada budžeta plānā, taču, ņemot vērā, ka šis iesniegums ir saņemts tik vēlu un tajā nav 

norādīts nepieciešamais finansējums, deputātu grupas priekšlikumi nav iekļauti 2023.gada budžeta 

plānā. 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 
2  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

3  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra nosaukuma un  tipa maiņu 

4  Par Cēsu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā "Izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” 

5  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās pamatskolas 

fasādes siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai 
6  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.__ "Par Cēsu novada pašvaldības 

2023.gada budžetu” apstiprināšanu 

7  Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam 

dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu 

8  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

9  Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 

10  Par ilgtermiņa saistībām Ielu asfaltbetona seguma bedrīšu remonts Cēsu pilsētā  

un Vaives pagastā, Cēsu novadā 

11  Par ilgtermiņa saistībām Zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušana Cēsīs un 

Vaives pagastā, Cēsu novadā  

12  Par dāvinājuma pieņemšanu 

13  Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību 

izmantošanu 

14  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu 

novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikuma apstiprināšanu”  

15  Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

16  Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 



 4 

17  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 

pakalpojumi”” apstiprināšanu 

18  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  “Pašvaldības aģentūras 

„Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu 

19  Par projekta pieteikuma “Mākslas un amatniecības ekosistēma lauku pašvaldībās 

(TERRA MIRABILIS)” iesniegšanu  

20  Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

21  Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

22  Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960030111, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

23  Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780060107, nodošanu atsavināšanai 

24  Par dalību Interreg Baltic Sea Region programmā ar projektu par ilgtspējīgas 

mobilitātes plānošanu 

25  Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam 

grozījumu 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

26  Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada 

pašvaldībā” izstrādi  un iesniegšanu 
 

1. 
Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 

Ziņo L.Ambaine, Cēsu pilsētas pansionāta direktora vietniece 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, B.Mežale, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - 

pret (Andris Mihaļovs),  atturas nav, lēmums “Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas 

pansionātā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un  

profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un 



 5 

profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

3. 
Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra nosaukuma un  tipa maiņu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, Z.Ozols 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra 

nosaukuma un  tipa maiņu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību  

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna  

3.1.1.5.i investīciju programmā "Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana” 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, I.Apine, J.Sukaruks, I.Putniņš, 

I.Suija-Markova, E.Šīrante, G.Grosbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 4 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS),  atturas nav, nolemj: 

1. Veidojot visaptveroša izglītības tīkla attīstību novadā, un stiprinot Jaunpiebalgas 

vidusskolas un Priekuļu vidusskolas (pamatskolas) konkurētspēju izglītojamo skaita 

pieaugumam, saskaņā ar MK noteikumu (Nr.619) paredzēt Atveseļošanās fonda investīciju 

piesaisti ne mazāk kā 85% Priekuļu vidusskolā un saskaņā ar MK noteikumu 24.punktu ne 

mazāk kā 15% Jaunpiebalgas vidusskolai mācību vides uzlabošanai un aprīkojuma iegādei 

dabaszinātņu kabinetos, lai sasniegtu MK noteikumu 11. punktā noteiktos kritērijus līdz 

2024./2025. mācību gadam. 

2. Precīzu Atveseļošanās fonda investīciju sadali noteikt pēc tehniskā projekta izstrādes 

Priekuļu vidusskolai (pamatskolai) un tehniskās dokumentācijas izstrādes Jaunpiebalgas 

vidusskolai. 

3. Lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā "Izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

21.02.2023. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītājs izsludina pārtraukumu 15 minūtes 

 

 

5. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Drabešu Jaunās pamatskolas  



 6 

fasādes siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes paaugstināšanu” īstenošanai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta 

“Drabešu Jaunās pamatskolas fasādes siltināšana, nodrošinot energoefektivitātes 

paaugstināšanu” īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

6. 
Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu 

 Nr.__ "Par Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, L.Šāvējs, H.Vents, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 2 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.__ 

"Par Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 21.02.2023. Domes sēdē 
 

7. 
Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas  

reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Mozumača, Darba drošības speciālists 

 

Izsakās H.Vents, I.Putniņš, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas 

(darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

8. 
Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju 

fondā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

9. 



 7 

Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada pašvaldības vajadzībām 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, L.Bukovska, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu 

novada pašvaldības vajadzībām” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

10. 
Par ilgtermiņa saistībām ielu asfaltbetona seguma  

bedrīšu remontam Cēsu pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  

pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām ielu 

asfaltbetona seguma bedrīšu remontam Cēsu pilsētā  un Vaives pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

 

11. 
Par ilgtermiņa saistībām zālienu, zālāju un  

krūmu atvašu pļaušanai Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā  

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās L.Šāvējs, E.Stapulone, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām zālienu, zālāju un krūmu atvašu pļaušanai 

Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes 

sēdē 
 

12. 
Par dāvinājuma pieņemšanu 

Ziņo Santa Smiltniece, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu darījumu speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par dāvinājuma pieņemšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.02.2023. Domes sēdē 

 
 

13. 
Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu 



 8 

Ziņo Zelma Mičule, Uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Baltā iela 11, Cēsis, Cēsu novads, 

atpakaļpirkuma tiesību izmantošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes 

sēdē 
 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr. 726 "Par Cēsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu”  

Ziņo Lauma Dambrova, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2022. lēmumā Nr.726 "Par 

Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma 

apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

15. 

Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Dambrova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

16. 

Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski  

nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu 

konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

 

 
 

17. 



 9 

Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras 

“Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās H.Vents, B.Mežale, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra saistošo noteikumu 

Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 

“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei izvērtēt Līgatnes tūrisma informācijas centra sniegto pakalpojumu klāstu Līgatnes 

papīrfabrikā 
 

18. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra  

nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  

“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.februāra nolikuma Nr.__ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija nolikumā Nr.47  “Pašvaldības aģentūras 

“Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

19. 

Par projekta pieteikuma “Mākslas un amatniecības  

ekosistēma lauku pašvaldībās (TERRA MIRABILIS)” iesniegšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Mākslas un amatniecības ekosistēma lauku 

pašvaldībās (TERRA MIRABILIS)” iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. 

Domes sēdē 
 

 

 

20. 



 10 

Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

21. 

Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Kāres”, Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr.42460020576, atkārtotas izsoles izsludināšanu un atkārtotās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 

 

22. 
Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42960030111, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Mežāres”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr.42960030111, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

23. 
Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene, Skujenes  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42780060107, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pienavas”,  Skujene, 

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42780060107, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 



 11 

24. 

Par dalību Interreg Baltic Sea Region  

programmā ar projektu par ilgtspējīgas mobilitātes plānošanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, M.Jenerte, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dalību Interreg Baltic Sea Region programmā 

ar projektu par ilgtspējīgas mobilitātes plānošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.02.2023. Domes sēdē 
 

25. 
Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam  

grozījumu 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas 

plānojuma 2017.-2029.gadam grozījumu 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.02.2023. Domes sēdē 
 

26. 
Par projekta pieteikuma “Bezemisiju  

transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi  un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 1 - par (Atis Egliņš-Eglītis) , 7 - pret (Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs), 2 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par projekta pieteikuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļa iegāde Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi  un iesniegšanu” ir noraidīts, 

pamatojoties uz projekta nosacījumiem. 

Deputāts A.Egliņš-Eglītis lūdz mainīt savu balsojumu uz Pret 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 16.02.2023  



 12 

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


